OPCJE DODATKOWE
2B
46
10
76
6
20
22

Essenza Pro
PND II
Model
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena
brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Kolor profili BIAŁY
Nr artykułu
Cena
brutto
Nr artykułu Cena brutto
PND II 100 lewy 10102100-01-01L 2 058 10102100-54-01L 10102100-04-01L 2 264 10102100-XX-01L 2 532
PND II 100 prawy 10102100-01-01R 2 058 10102100-54-01R 10102100-04-01R 2 264 10102100-XX-01R 2 532
PND II 110 lewy 10102110-01-01L 2 096 10102110-54-01L 10102110-04-01L 2 306 10102110-XX-01L 2 579
PND II 110 prawy 10102110-01-01R 2 096 10102110-54-01R 10102110-04-01R 2 306 10102110-XX-01R 2 579
PND II 120 lewy 10102120-01-01L 2 132 10102120-54-01L 10102120-04-01L 2 346 10102120-XX-01L 2 623
PND II 120 prawy 10102120-01-01R 2 132 10102120-54-01R 10102120-04-01R 2 346 10102120-XX-01R 2 623
PND II 130 lewy 10102130-01-01L 2 169 10102130-54-01L 10102130-04-01L 2 386 10102130-XX-01L 2 668
PND II 130 prawy 10102130-01-01R 2 169 10102130-54-01R 10102130-04-01R 2 386 10102130-XX-01R 2 668
PND II 140 lewy 10102140-01-01L 2 206 10102140-54-01L 10102140-04-01L 2 427 10102140-XX-01L 2 714
PND II 140 prawy 10102140-01-01R 2 206 10102140-54-01R 10102140-04-01R 2 427 10102140-XX-01R 2 714
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato
PND II 250 686 700